
     
 

                                 DECRETO Nº. 03/2009 
    DE 06/02/2009 
 
 
 

SÚMULA: Designa o senhor Antônio Bento 
Guimarães para exercer o Cargo de Diretor de 
Operações da COMDEC.     

 
 
 

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do 
Paraná, Senhor OSNEY PICANÇO, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a alínea “a”, inciso I, artigo 61, da Lei Orgânica do Município. 
 
     
 
 
    D E C R E T A: 
 
 
 
    Art. 1º - Fica designado o Senhor Antônio Bento 

Guimarães para exercer o cargo de Diretor de Operações da Comissão Municipal 

de Defesa Civil – COMDEC.  

 

    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

    PAÇO MUNICIPAL, 06 de Fevereiro de 2009. 
 
 
 

OSNEY PICANÇO 
Prefeito Municipal 


